

دکتر عسکری خبر داد؛

رکورد تاریخی بانک مسکن در اعطای ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات طی ۱۰ ماه سال ۱۴۰۱



۱۴۰۱ به ثبت رسید که این رقم تا پایان سال قطعا رشد چشمگیری خواهد یافت.

بانک مسکن همچنین در سال جاری توانست طی ابر پروژه "طرح نهضت ملی مسکن" قرارداد بیش از

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: سرپرست بانک مسکن طی پیامی به مناسبت هشتاد و چهارمین سالروز تأسیس بانک مسکن بیان کرد: بانک مسکن طی ۱۰ ماه سال جاری رکورد تاریخی اعطای ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات را ثبت کرد.

عصر آزادی - فرزاز پیمان؛ دکتر علی عسکری سرپرست بانک مسکن در هشتاد و چهارمین سالروز تأسیس بانک مسکن پیامی را به شرح منتشر کرد: بانک مسکن به پشتوانه تجربه ارزشمند هشتاد و چهار سال تلاش بی وقفه در حوزه بانکی و مسکن امروز در جایگاه مهم و تاثیرگذاری در شبکه بانکی و حوزه تخصصی مسکن ایستاده است.

تجربه‌ای ارزنده که خاطره خوش خانه‌دار شدن را در دل و ذهن بسیاری از هموطنان گرامی به یادگار گذاشته است و این مسیر پربار همچنان با قدرت ادامه دارد.

با تلاش کارکنان خدوم این بانک رکورد تاریخی و قابل توجه اعطای ۱۰۰ هزار میلیارد تومان تسهیلات آن هم کمتر از یک سال (حدود ۱۰ ماه) در سال

بانک مسکن میزبان شورای هماهنگی وزارت راه و شهرسازی در استان یزد

بذرپاش: اطلاع رسانی اقدامات دولت در طرح نهضت ملی مسکن امید آفرین است

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: نشست شورای هماهنگی وزارت راه و شهرسازی در جریان دور دوم سفر رئیس جمهوری به یزد با حضور وزیر راه و شهرسازی، معاونان وی و سرپرست بانک مسکن به میزبانی این بانک برگزار شد.

عصر آزادی - فروغ پیمان؛ مقام عالی وزارت راه و شهرسازی در این نشست، تلاش برای خانه دار شدن آحاد جامعه و رفع دغدغه مسکن اقشار متوسط را نوعی عبادت دانست که منجر به نشاط و آرامش در جامعه می شود.

وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: رسالت اصلی این وزارتخانه بر اساس تعهد دولت، نیاز مردم و همچنین قانون مجلس شورای اسلامی در حوزه طرح نهضت ملی مسکن تعریف شده است که با همکاری دستگاهها در حال پیشرفت است.

مهرداد بذریاش در جمع مدیران دستگاه‌های زیرمجموعه وزارت راه و شهرسازی گفت: حفظ انسجام میان مدیران شورایی هماهنگی باید الگویی برای سایر استان‌ها باشد و اطلاع رسانی در مورد اقدامات انجام

شده باید با جدیت انجام پذیرد.

وی افزود: سواد و هنر رسانه‌ای کردن اقدامات دولت در اجرای طرح نهضت ملی مسکن می‌تواند موجب ایجاد حس امید در جامعه شود.

سرپرست بانک مسکن در سفر خود به یزد و با حضور در نشست شورای هماهنگی راه و شهرسازی این استان گفت: طرح نهضت ملی مسکن با همت و پشتکار کارکنان تلاشگر در حوزه های مختلف وزارتخانه و بانک مسکن با سرعت درحال انجام است.

علی عسکری با اشاره به افتتاح و تحویل پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن که به دست رئیس جمهوری در یزد به متقاضیان و گذار شد، گفت: امیدوارم بانک مسکن بتواند مانند حضور در طرح های حمایتی مسکن ملی در دوره های گذشته، رسالت تأمین مالی طرح نهضت ملی مسکن را با حداکثر توان خود به پیش ببرد.

مدیرشعب بانک مسکن استان یزد نیز ضمن ارائه آمار تسهیلات پرداخت شده در بخش مسکن ملی به مقام عالی وزارت اظهار داشت: در استان تاکنون برای ۵۸۰۰ واحد طرح نهضت ملی مسکن تسهیلات



پرداخت شده است. محمد غفوریان مبلغ قراردادهای منعقد شده در این بخش را ۱۸ هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال و تسهیلات پرداخت شده را ۱۰ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال اعلام کرد.

جایزه بانک مسکن به تسهیلات گیرندگان خوش حساب

شرایط استفاده از جایزه خوش حسابی و تخفیف نرخ سود بانک مسکن

نرخ جایزه خوش حسابی معادل دو درصد کمتر از نرخ سود تسهیلات اعطایی است که به اصل اقساط ماهانه تعلق می‌گیرد.

در همین راستا اقساط پرداختی پیش از زمان سررسید تا ۶ قسط مشمول جایزه خوش حسابی می‌شود و تسهیلات گیرندگانی که از ۷ قسط یا بیشتر از زودتر از زمان سررسید پرداخت کرده‌اند بنا به درخواست کتبی می‌توانند از بین جایزه خوش حسابی با تخفیف سود در صورت تقلیل مبلغ اقساط و یا کاهش تعداد اقساط یکی از موارد را انتخاب کنند.

گفتنی است، جایزه خوش حسابی در پایان هر سال مالی و یا هنگام تسویه قرارداد طی سال مالی محاسبه می‌شود.

مخاطبان محترم می‌توانند برای دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص جایزه خوش حسابی به وبسایت بانک مسکن به آدرس WWW.BANK.WW در تعداد اقساط خواهند شد.



های مقرر واریز می نمایند در صورت عدم تمایل به استفاده از جایزه خوش حسابی، مشمول تخفیف سود در قالب تقلیل مبلغ اقساط یا کاهش تعداد اقساط خواهند شد.

فرزین:

بازار مبادله ارز و طلا بهمن ماه افتتاح می‌شود



رئیس کل بانک مرکزی از افتتاح بازار مبادله ارز و طلا برای تأمین نیازهای مردم از نیمه اول بهمن‌ماه خبر داد و گفت: به سمتی حرکت می‌کنیم که تمام نیازهای ارزی رسمی و بانکی در بازار مبادله و سامانه نیما تأمین شود.

محمدرضا فرزین در حاشیه جلسه نوبت عصر یکشنبه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه سال ۱۴۰۲ گفت: در این جلسه گزارشی از سیاست‌های ارزی و پولی سال آینده ارائه کردم. البته ریاست کمیسیون تلفیق هم درخواست داشتند که ما یک برآورد هم از اثرات بودجه بر تورم سال آینده داشته باشیم که آن شاه‌الله الهی گزارش در جلسه آینده به کمیسیون ارائه خواهد شد. رئیس کل بانک مرکزی تأکید کرد: سیاست‌های ارزی همانطور که قبلا هم اعلام کردیم در چارچوب سیاست‌های تثبیت اقتصادی است و ان شاه‌الله ما امسال این موارد را در بودجه منظور می‌کنیم تا در سال آینده این سیاست‌ها دنبال شود. فرزین افزود: همانطور که قبلا هم بیان شده در سامانه نیما میانگین نرخ ارز ۲۸۵۰۰ تومان را مبنای خرید و فروش ارز گذاشته ایم، همینطور در نیمه اول بهمن‌ماه بازار مبادله ارز و طلا را هم افتتاح می‌کنیم تا در این بازار بقیه نیازهای خدماتی -ارزی مردم تأمین شود. ان شاه‌الله به سمتی حرکت می‌کنیم که تمام نیازهای ارزی رسمی و بانکی در بازار مبادله و سامانه نیما تأمین شود. وی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا این سیاست انقباضی و انبساطی خواهد بود، گفت: این سوال را باید سازمان برنامه و بودجه پاسخ دهد، ولی در مورد اینکه سیاست انقباضی و انقباضی است؟ باید بگوییم

افزایش قدرت خرید مشتری با سرویس «آلان بخر، بعدا پرداخت کن» بانک تجارت

سرویس BNPL با معادل فارسی آن «آلان بخر، بعداً پرداخت کن» از جمله جریان‌های روز حوزه فناوری‌های مالی است که در داخل کشور طی یک سال گذشته مورد توجه قرار گرفته است. در حال حاضر سرویس‌های متعددی در این زمینه راه‌اندازی شده و مشتريان قابل توجهی را به خود جلب کرده، اما با تمام این اوصاف، این بازار به حدی تازه‌نفس است که جا برای ورود بازیگران متعدد و بزرگ وجود دارد.

به گزارش اخباربانک، بانک تجارت با توجه به بررسی این شرایط، اکنون سرویس BNPL خود را راه‌اندازی کرده تا خدمت جدیدی در اختیار مشتریان خود قرار دهد.

به گفته امیرحسین داوودیان، معاون مدیرعامل بانک تجارت در امور بانکداری شخصی، بزرگ‌ترین مزیت این سرویس برای مشتریان این است که بدون دغدغه تأمین مالی، می‌توانند نیازهای جاری کوتاه‌مدت مالی خودشان را مرتفع سازند. او در گفت‌وگویی به دلایل راه‌اندازی و مزیت‌های سرویس BNPL بانک تجارت پرداخته که مشروح آن را در ادامه می‌خوانید.

پلتفرم خرید اعتباری BNPL بانک تجارت روز دوشنبه دوازدهم دی‌ماه امسال رونمایی شد تا این سرویس را در اختیار مشتریانش قرار دهد. در خصوص جزئیات این سرویس توضیح دهید.

سرویس BNPL که خلاصه‌شده «BUY NOW, PAY LATER» به معنای «الان بخر، بعدا پرداخت کن» است، در واقع ابزار مالی جدیدی است که در سالیان اخیر در کشورهای مختلف مورد استفاده قرار گرفته و هر روز شاهد گسترش بیشتر استفاده از این سرویس هستیم. برآیند این سرویس به این صورت است که مصرف‌کننده نهایی، پس از ارزیابی اعتباری، تا سقفی مشخص، اعتبار اعتباری دریافت می‌کند و اگر در طول ماه نیاز به استفاده از این اعتبار داشته باشد می‌تواند در زمان خرید به جای پرداخت نقدی از این اعتبار استفاده کند. در این سرویس اگر استفاده‌کننده در انتهای همان ماه، مبلغ اعتبار مصرف‌شده را پرداخت کند، می‌تواند با نرخ صفر درصد، عمل تسویه را انجام دهد؛ اما چنانچه در بازه مقرر این بدهی پرداخت نشود، پرداخت شبکه پذیرنده از سوی بانک، انجام و مبلغ اعتبار مصرف‌شده بصورت تسهیلات میان بانک و مشتری ایجاد می‌شود.

تجربه جهانی در محصول BNPL به چه صورت بوده و بانک تجارت در طراحی محصول BNPL خود از این تجارب چه بهره‌هایی برده است؟

برای پاسخ به این سؤال باید این نکته در نظر گرفته شود که سرویس BNPL در شرایطی در سایر کشورهای پیشرفته در حال استفاده است که سرویس اعتباری از سالیان دور در این کشورها رواج داشته و افراد با سرویس‌های خرید اعتباری آشنایی کامل دارند و بسیاری از مصارفشان از محل اعتبار صورت می‌پذیرد؛ اما با وجود این، سرویس BNPL در میان ابزارهای کاملاً نقدی و کاملاً اعتباری برای خود جایگاه مشخصی ایجاد کرده است. در سال ۲۰۲۱ کل ارزش بازار BNPL در جهان بالغ بر ۲۰،۴۰ میلیارد دلار بوده که پیش‌بینی می‌شد با نرخ رشد متوسط ۲۱ درصد تا سال ۲۰۲۹ حجم این بازار به بیش از ۹۰ میلیارد دلار برسد؛ اما عملاً با گسترش پاندمی کرونا این نرخ رشد به بیش از دوبرابر؛ یعنی ۴۸ درصد در سال رسیده است. همچنین جالب توجه است که بیش از ۷۵ درصد مصرف‌کنندگان این سرویس نسل Z هستند.

«خودروپار» بانک صادرات ایران، راه آسان خرید خودرو از بورس کالا

بانک صادرات ایران از طریق شعب سراسر کشور با افتتاح حساب و کالتی در قالب طرح «خودروپار» خرید خودرو از بورس کالا برای متقاضیان را تسهیل کرد.

به گزارش روابط‌عمومی بانک صادرات ایران، این بانک با همکاری «شرکت کارگزاری بانک صادرات ایران» شرایط ویژه خرید خودرو از بورس کالا یا معامله سایر کالاها در بورس را از طریق افتتاح حساب و کالتی فراهم کرد.

متقاضیان می‌توانند با افتتاح حساب و کالتی در قالب طرح‌های نوین تسهیلاتی از جمله «سنا»، «هیثاق» و «جاری طلایی» در یکی از شعب بانک، ضمن خرید خودرو یا داد و ستد سایر کالاها در بورس کالای ایران، به صورت روزشمار، امتیاز تسهیلات دریافت کنند. درحال حاضر فعال‌سازی این خدمت رایگان بوده و مشتریان بدون پرداخت کارمزد از خدمات این طرح بهره‌مند می‌شوند.

نشست مشترک مدیران عامل بانک آینده و سایپا

دکتر شعبان مرادی مدیرعامل بانک آینده و محمدعلی تیموری مدیرعامل شرکت تولید اتومبیل ایرانی سایپا در جلسه «تولید، دانش‌بنیان و اشتغال آفرین» ضمن نشست مشترک که با حضور جمعی از اعضای هیات مدیره، معاونان و مدیران بانک آینده و چندی از مدیران سایپا برگزار شد.

با تأکید بر همکاری استراتژیک بانک آینده و گروه خودروسازی سایپا، حمایت از تولید و صنعت کشور به عنوان یکی از وظایف بنیادی بانک آینده به درباره توسعه تعاملات ارزی و ریالی و تقویت سطح همکاری‌های مشترک توافقی‌هایی نمودند.

آگهی استخدام

به دو نفر نگهبان نیازمندیم

شماره تماس: ۰۹۱۴۱۰۰۸۷۸۰ دانشجویان

مفقود گردیده

شناسنامه و اسنادمالکیت یک دستگاه چاپ

افست یک ورقی GTO مدل ۱۹۹۹ متعلق به

آقای محمود پورمهدی (چاپ چشم انداز)

مفقودگردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

مفقود گردیده (نوبت دوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب سمیرا رضایی جدیدی

فرزند:عباس به شماره شناسنامه/ملی: ۱۵۸۳۲۴۰۶۱۶ صادره:

مرند در مقطع: کاردانی رشته: تربیت بدنی صادره از

واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان

۱۳۸۹/۰۷/۲۴ - ۱۰۱۱۲۴ مفقود گردیده است. و فاقد اعتبار می

باشند. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه

آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز -

تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز-ساختمان

اداری-اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده

کارت سوخت تراکتور کشاورزی به رنگ قرمز -روغنی مدل

۱۳۸۵ شماره موتور 14613S به مالکیت بهنام کنعانی گوروان

شماره شناسی E06758 شماره پلاک انتظامی

۱۵-۳۹۳-۶۲ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.



افتتاح حساب وکالتی در شعب بانک سینا به منظور انجام معاملات بورس کالا و تسویه عملیات مالی

امکان افتتاح حساب وکالتی جهت معاملات بورس کالا در بانک سینا

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک سینا امکان افتتاح حساب وکالتی جهت انجام معاملات بورس کالا را برای مشتریان و فعالان این حوزه فراهم کرد. عصر آزادی - محمد نیاورانی؛ با توجه به توسعه فعالیت‌های بورس کالا و استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه در راستای توسعه کسب‌وکار، بانک سینا به عنوان یکی از بانک‌های عامل این بازار، موفق به اخذ مجوز مشارکت و تسویه معاملات در بورس شده است.

مشتریان حقیقی و حقوقی بانک سینا برای بهره‌مندی از خدمات مزبور می‌توانند با دریافت کدبورسی از کارگزاری عامل و افتتاح حساب وکالتی در تمامی شعب بانک، در معاملات بورس کالا و تسویه عملیات مالی فعالیت کنند.